
 
 

ZARZĄDZENIE NR 165/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 3 i 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 136.898 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 4.400 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z pismem 
Dyrektora KBW Delegatura w Sieradzu nr DSR.802.5.2025 z dnia 29 maja 2025 r., 

b) zwiększenie o 132.498 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 136.898 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 19.520 zł oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 15.000 zł wydatków zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowań na drogach miejskich”, 

b) zmniejszenie o 15.000 zł wydatków zadania pn.: „Budowa zatok postojowych na ul. Ogrodowej”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych do zmian 
wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7555



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7555



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 704 004,60 0,00 0,00 206 704 004,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 31 187 067,58 0,00 0,00 31 187 067,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7555



 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 322 141,00 0,00 4 400,00 326 541,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 313 868,00 0,00 4 400,00 318 268,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

313 868,00 0,00 4 400,00 318 268,00 

 758   Różne rozliczenia 745 697,08 0,00 132 498,00 878 195,08 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 745 697,08 0,00 132 498,00 878 195,08 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 745 697,08 0,00 132 498,00 878 195,08 
 bieżące razem: 18 530 189,46 0,00 136 898,00 18 667 087,46 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 258 581 001,64 0,00 136 898,00 258 717 899,64 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7555



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 313 509,27 9 288 

844,00 9 288 
844,00 0,00 9 288 

844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 024 665,27 24 024 
665,27 303 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 33 313 509,27 9 288 

844,00 9 288 
844,00 0,00 9 288 

844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 024 665,27 24 024 
665,27 303 970,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 256 109,27 2 446 
444,00 2 446 

444,00 0,00 2 446 
444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 809 665,27 23 809 

665,27 303 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 26 256 109,27 2 446 

444,00 2 446 
444,00 0,00 2 446 

444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 809 665,27 23 809 
665,27 303 970,00 0,00 0,00 

przed zmianą 320 570,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 570,00 310 570,00 245 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 329 020,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 570,00 310 570,00 245 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 570,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 570,00 310 570,00 245 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 329 020,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 570,00 310 570,00 245 570,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 2 830 000,00 586 500,00 586 500,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 500,00 800 000,00 0,00 0,00 1 443 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7555



500,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 830 000,00 586 500,00 584 500,00 0,00 584 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 243 500,00 800 000,00 0,00 0,00 1 443 

500,00 
przed zmianą 1 357 500,00 557 500,00 557 500,00 0,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 357 500,00 557 500,00 555 500,00 0,00 555 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 275 120,00 25 441 

346,00 24 443 
287,00 19 318 

070,00 5 125 
217,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 833 774,00 833 774,00 516 674,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 286 190,00 25 452 

416,00 24 454 
357,00 19 318 

070,00 5 136 
287,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 833 774,00 833 774,00 516 674,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 625 260,00 24 034 
286,00 23 566 

787,00 19 311 
370,00 4 255 

417,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 590 974,00 590 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 24 636 330,00 24 045 

356,00 23 577 
857,00 19 311 

370,00 4 266 
487,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 590 974,00 590 974,00 516 674,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 301 617,00 1 045 
141,00 1 045 

141,00 0,00 1 045 
141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 520,00 -19 520,00 -19 520,00 0,00 -19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 282 097,00 1 025 

621,00 1 025 
621,00 0,00 1 025 

621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 045 141,00 1 045 

141,00 1 045 
141,00 0,00 1 045 

141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 520,00 -19 520,00 -19 520,00 0,00 -19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 025 621,00 1 025 

621,00 1 025 
621,00 0,00 1 025 

621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 840 953,70 101 236 

587,70 92 725 
500,00 74 468 

393,00 18 257 
107,00 7 779 

315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 
366,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 826,00 -22 826,00 -22 826,00 -14 500,00 -8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 826,00 22 826,00 22 826,00 14 500,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 840 953,70 101 236 

587,70 92 725 
500,00 74 468 

393,00 18 257 
107,00 7 779 

315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 604 366,00 1 604 
366,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 364 395,00 52 114 
395,00 52 029 

693,00 43 913 
315,00 8 116 

378,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 53 364 395,00 52 114 

395,00 52 029 
693,00 43 913 

315,00 8 116 
378,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 749 556,00 5 749 

556,00 1 047 
363,00 856 692,00 190 671,00 4 702 

193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 326,00 -8 326,00 -8 326,00 0,00 -8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 326,00 10 326,00 10 326,00 2 000,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 5 751 556,00 5 751 

556,00 1 049 
363,00 858 692,00 190 671,00 4 702 

193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 609 104,00 5 609 
104,00 5 602 

363,00 5 088 
696,00 513 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 5 607 104,00 5 607 
104,00 5 600 

363,00 5 086 
696,00 513 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 246 664 840,00 204 428 
996,49 171 072 

931,00 104 596 
009,00 66 476 

922,00 17 030 
790,00 6 376 

149,00 2 449 
126,49 0,00 7 500 

000,00 42 235 843,51 36 411 
178,51 5 120 

341,24 0,00 5 824 
665,00 

zmniejszenie -59 346,00 -44 346,00 -44 346,00 -14 500,00 -29 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 346,00 44 346,00 42 346,00 14 500,00 27 846,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 246 664 840,00 204 428 

996,49 171 070 
931,00 104 596 

009,00 66 474 
922,00 17 030 

790,00 6 378 
149,00 2 449 

126,49 0,00 7 500 
000,00 42 235 843,51 36 411 

178,51 5 120 
341,24 0,00 5 824 

665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7555



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 322 141,00 322 141,00 130 691,00 113 741,00 16 950,00 0,00 191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 326 541,00 326 541,00 130 691,00 113 741,00 16 950,00 0,00 195 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 868,00 313 868,00 122 418,00 106 418,00 16 000,00 0,00 191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 318 268,00 318 268,00 122 418,00 106 418,00 16 000,00 0,00 195 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 541,00 497 541,00 456 957,00 456 957,00 0,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 498,00 132 498,00 122 168,00 122 168,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 630 039,00 630 039,00 579 125,00 579 125,00 0,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 349,00 371 349,00 371 349,00 371 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 140,00 99 140,00 99 140,00 99 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 470 489,00 470 489,00 470 489,00 470 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 355,00 2 355,00 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 11 559,00 11 559,00 11 559,00 11 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 975,00 81 975,00 75 309,00 75 309,00 0,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 250,00 21 250,00 19 546,00 19 546,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 103 225,00 103 225,00 94 855,00 94 855,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 918,00 33 918,00 0,00 0,00 0,00 33 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 626,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 42 544,00 42 544,00 0,00 0,00 0,00 42 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 222,00 2 222,00 2 222,00 2 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 530 189,46 18 530 

189,46 3 955 
732,26 3 503 

786,60 451 945,66 40 584,00 14 533 
873,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 898,00 136 898,00 122 168,00 122 168,00 0,00 10 330,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 667 087,46 18 667 

087,46 4 077 
900,26 3 625 

954,60 451 945,66 50 914,00 14 538 
273,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7555



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 maja 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

322 141,00 4 400,00 326 541,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 313 868,00 4 400,00 318 268,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

313 868,00 4 400,00 318 268,00 

   Zlecone 313 868,00 4 400,00 318 268,00 
758   Różne rozliczenia 5 526 246,46 132 498,00 5 658 744,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 865 897,08 132 498,00 998 395,08 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

745 697,08 132 498,00 878 195,08 

   Zlecone 745 697,08 132 498,00 878 195,08 
       

Razem: 250 840 432,64 136 898,00 250 977 330,64 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 321 276,27 0,00 35 321 276,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 256 109,27 0,00 26 256 109,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 445 019,21 0,00 9 445 019,21 
   Budowa zatok postojowych na ul. Ogrodowej 200 000,00 -15 000,00 185 000,00 
   Przebudowa skrzyżowań na drogach miejskich 300 000,00 15 000,00 315 000,00 

630   Turystyka 320 570,00 8 450,00 329 020,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
(SRM) 320 570,00 8 450,00 329 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 450,00 18 450,00 
   Własne 10 000,00 8 450,00 18 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

(GN) 1 357 500,00 0,00 1 357 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
   Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 27 122 499,08 11 070,00 27 133 569,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) (D) 24 625 260,00 11 070,00 24 636 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 934 360,00 11 070,00 1 945 430,00 
   Własne 1 934 360,00 11 070,00 1 945 430,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

322 141,00 4 400,00 326 541,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 313 868,00 4 400,00 318 268,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 191 450,00 4 400,00 195 850,00 
   Zlecone 191 450,00 4 400,00 195 850,00 

758   Różne rozliczenia 1 301 617,00 -19 520,00 1 282 097,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 045 141,00 -19 520,00 1 025 621,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7555



  4810 Rezerwy 1 045 141,00 -19 520,00 1 025 621,00 
   Własne 1 045 141,00 -19 520,00 1 025 621,00 

801   Oświata i wychowanie 11 112 048,00 -2 170,00 11 109 878,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 022 392,00 -12 500,00 2 009 892,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 978,00 -12 500,00 115 478,00 
   Własne 127 978,00 -12 500,00 115 478,00 
 80104  Przedszkola 4 079 253,00 1 704,00 4 080 957,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 666,00 1 704,00 8 370,00 

   Zlecone 6 666,00 1 704,00 8 370,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 736 111,00 8 626,00 4 744 737,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

33 918,00 8 626,00 42 544,00 

   Zlecone 33 918,00 8 626,00 42 544,00 
       

Razem: 136 205 855,03 2 230,00 136 208 085,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7555


	ZARZĄDZENIE NR 165/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-17T11:54:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




